
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ №XLIV-2 

 
пгт. Рыбная Слобода                                                                    от  22 июля 2019 года 

О согласовании замены дотации на 

выравнивание бюджетной 

обеспеченности муниципального района 

дополнительным нормативом отчислений 

в бюджет Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан от налога на доходы 

физических лиц на 2020 год и плановый 

период 2021 и 2022 годов 
 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 5 статьи 44.2 Бюджетного кодекса Республики Татарстан, 

статьей 30 Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан Совет Рыбно-Слободского  муниципального района  Республики 

Татарстан РЕШИЛ: 

 

1.Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 

муниципального района дополнительным нормативом отчислений в бюджет Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от налога на доходы 

физических лиц на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов. 

2.Направить копию настоящего решения в Министерство финансов 

Республики Татарстан. 

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Финансово-

бюджетную палату Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан. 

 

 

 

Глава Рыбно-Слободского 

муниципального района         

Республики Татарстан                                                                              И.Р. Тазутдинов 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

